
 

Dotaz 3: 

„Požaduje zadavatel od dodavatele soutěženého systému dodání integračního můstku od firmy Stapro 

pro zasílání dat z nemocničního informačního systému do Epidisu, včetně plateb spojených s 

implementací, licencí a údržbou tohoto můstku?“ 

 

Odpověď Zadavatele:  

„Ano jak je psáno v zadání potřebujeme propojit náš IS FE s Epidisem, tedy včetně všech propojení a 

licencí s tímto spojené“ 

 

 

 

Dotaz 4: 

„Požaduje zadavatel i můstek na zasílání dat potvrzených HAI ze soutěženého systému zpět do 

systému Stapro Fons Enterprise?“ 

 

Odpověď Zadavatele: 

„Nepožaduje, stačí konektor k jednosměrnému napojení FE na Epidis-export dat z FE“. 

 

 

 

 


